

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шахов А. Ю.

(подпись, фамилия, инициалы)

«27» февраля 2015 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Общество с ограниченной ответственностью "Тульская транспортная компания"

(полное наименование работодателя)

300041, г. Тула, ул. Тургеневская, д. 69, оф. 305

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7105516571

(ИНН работодателя)

1127154028210

(ОГРН работодателя)

60.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Гринвальд С. И.

(Ф.И.О.)

27 февраля 2015
(дата)

(подпись)

Козлов М. В.

(Ф.И.О.)

27 февраля 2015
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	442	442	0	442	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	442	442	0	442	0	0	0	0	0			
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Водители																									
1а, 2а(1а), 3а(1а)	Водитель автомобиля (KIA OPTIMA, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Водитель автомобиля (ГАЗ 3285-0000010-02, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

5а, 6а(5а), 7а(5а), 8а(3а), 9а(3а)	Водитель автомобиля (GOLDEN DRAGON XML6796 E1A, 2006 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10а, 11а(10а), 12а(10а), 13а(10а), 14а(10а)	Водитель автомобиля (GOLDEN DRAGON XML6796 E1G, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
15а, 16а(15а), 17а(15а), 18а(15а)	Водитель автомобиля (HYUNDAI SONATA, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
19а, 20а(19а), 21а(19а), 22а(19а), 23а(19а)	Водитель автомобиля (HYUNDAI SONATA, 2006 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля (HYUNDAI SONATA NF, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25а, 26а(25а), 27а(25а)	Водитель автомобиля (HYUNDAI SONATA NF, 2010 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
28а, 29а(28а)	Водитель автомобиля (HYUNDAI SONATA 2.0 AT, 2011 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
30а, 31а(30а)	Водитель автомобиля (HYUNDAI SONATA, 2011 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля (IKARUS 25059, 1985 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля (IKARUS 256, 1987 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля (IKARUS 256, 1989 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля (IKARUS 260, 1990 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
36а, 37а(36а), 38а(36а), 39а(36а), 40а(36а), 41а(36а), 42а(36а), 43а(36а)	Водитель автомобиля (IVECO 50C15VH, 2007 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
44а, 45а(44а)	Водитель автомобиля (IVECO 50C15VH, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
46а, 47а(46а), 48а(46а), 49а(46а), 50а(46а)	Водитель автомобиля (IVECO 45203D, 2007 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
51а, 52а(51а), 53а(51а), 54а(51а), 55а(51а), 56а(51а), 57а(51а), 58а(51а)	Водитель автомобиля (IVECO 45200A, 2007 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
59а, 60а(59а)	Водитель автомобиля (IVECO DAILY 45C15VH/327522, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61а, 62а(61а), 63а(61а), 64а(61а), 65а(61а), 66а(61а), 67а(61а), 68а(61а)	Водитель автомобиля (IVECO DAILY 45C15VH, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

69a, 70a(69a), 71a(69a), 72a(69a)	Водитель автомобиля (IVECO 45300A, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля (IVECO 45208N, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
74a, 75a(74a)	Водитель автомобиля (MITSUBISHI PAJERO 3.0 LWB, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля (TOYOTA CAMRY, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля (TOYOTA HIGHLANDER, 2013 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля (BAZ 21053, 2007 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля (GAZ 5312A14, 8, 1990 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля (GAZ 330210, 1996 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля (GAZ 33023, 1999 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля (GAZ 33021, 1999 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля (GAZ 2705, 2000 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля (GAZ 2705, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля (GAZ 322132, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля (GAZ 2705, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля (GAZ 33023, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля (GAZ 3302, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля (GAZ 27527, 2006 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля (GAZ 322132, 2010 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля (GAZ 2705, 2010 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля (GAZ 33023, 2013 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля (ЗИЛ 130, 1973 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля (ЗИЛ ММЗ 4502, 1990 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля (ЗИЛ 43362, 1993 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

96	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 4310, 1988 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
97а, 98а(97а), 99а(97а), 100а(97а)	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 55111, 1989 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 43101, 1991 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 5410, 1993 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 541120, 1995 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
104а, 105а(104а)	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 55111С, 2002 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля (ЛИАЗ 52564-0000010, 2003 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
108а, 109а(108а), 110а(108а), 111а(108а), 112а(108а), 113а(108а), 114а(108а), 115а(108а), 116а(108а), 117а(108а), 118а(108а), 119а(108а), 120а(108а), 121а(108а), 122а(108а), 123а(108а), 124а(108а), 125а(108а), 126а(108а)	Водитель автомобиля (ЛИАЗ 525635, 2005 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
127а, 128а(127а), 129а(127а), 130а(127а), 131а(127а), 132а(127а), 133а(127а), 134а(127а), 135а(127а), 136а(127а), 137а(127а), 138а(127а), 139а(127а), 140а(127а), 141а(127а), 142а(127а), 143а(127а)	Водитель автомобиля (ЛИАЗ 525635, 2006 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

197	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234, 2003 г.в.)	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198а, 199а(198а), 200а(198а), 201а(198а), 202а(198а), 203а(198а), 204а(198а), 205а(198а), 206а(198а), 207а(198а), 208а(198а), 209а(198а), 210а(198а), 211а(198а), 212а(198а), 213а(198а), 214а(198а), 215а(198а), 216а(198а), 217а(198а), 218а(198а), 219а(198а), 220а(198а), 221а(198а), 222а(198а), 223а(198а), 224а(198а), 225а(198а), 226а(198а), 227а(198а), 228а(198а), 229а(198а), 230а(198а), 231а(198а), 232а(198а), 233а(198а), 234а(198а), 235а(198а), 236а(198а), 237а(198а), 238а(198а), 239а(198а), 240а(198а), 241а(198а), 242а(198а), 243а(198а)	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234, 2005 г.в.)	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

244a, 245a(244a), 246a(244a), 247a(244a), 248a(244a), 249a(244a), 250a(244a), 251a(244a), 252a(244a), 253a(244a), 254a(244a), 255a(244a), 256a(244a), 257a(244a), 258a(244a), 259a(244a), 260a(244a), 261a(244a), 262a(244a), 263a(244a), 264a(244a), 265a(244a), 266a(244a), 267a(244a), 268a(244a), 269a(244a), 270a(244a), 271a(244a), 272a(244a), 273a(244a)	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234, 2006 г.в.)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
274a, 275a(274a), 276a(274a), 277a(274a), 278a(274a), 279a(274a), 280a(274a), 281a(274a), 282a(274a), 283a(274a), 284a(274a), 285a(274a), 286a(274a), 287a(274a), 288a(274a), 289a(274a), 290a(274a), 291a(274a), 292a(274a), 293a(274a), 294a(274a), 295a(274a), 296a(274a), 297a(274a), 298a(274a), 299a(274a)	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234, 2007 г.в.)	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

300a, 301a(300a), 302a(300a), 303a(300a), 304a(300a), 305a(300a), 306a(300a), 307a(300a), 308a(300a), 309a(300a), 310a(300a), 311a(300a), 312a(300a), 313a(300a), 314a(300a), 315a(300a), 316a(300a), 317a(300a), 318a(300a), 319a(300a), 320a(300a), 321a(300a), 322a(300a), 323a(300a), 324a(300a), 325a(300a), 326a(300a), 327a(300a), 328a(300a), 329a(300a), 330a(300a), 331a(300a), 332a(300a), 333a(300a), 334a(300a), 335a(300a), 336a(300a)	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
337a, 338a(337a), 339a(337a), 340a(337a), 341a(337a), 342a(337a), 343a(337a), 344a(337a), 345a(337a), 346a(337a), 347a(337a), 348a(337a), 349a(337a), 350a(337a), 351a(337a), 352a(337a), 353a(337a), 354a(337a), 355a(337a), 356a(337a)	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234-05, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

357	Водитель автомобиля (ПАЗ 32054, 2005 г.в.)	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
358а, 359а(358а), 360а(358а), 361а(358а), 362а(358а)	Водитель автомобиля (ПАЗ 320530, 2004 г.в.)	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
363а, 364а(363а), 365а(363а), 366а(363а), 367а(363а)	Водитель автомобиля (ПАЗ 423001, 2002 г.в.)	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
368	Водитель автомобиля (ПАЗ 32050R, 1996 г.в.)	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
369а, 370а(369а), 371а(369а), 372а(369а), 373а(369а), 374а(369а), 375а(369а)	Водитель автомобиля (ПАЗ 32050R, 1999 г.в.)	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
376а, 377а(376а), 378а(376а), 379а(376а), 380а(376а)	Водитель автомобиля (ПАЗ 32050R, 2000 г.в.)	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
381а, 382а(381а), 383а(381а), 384а, 385а(384а), 386а(384а), 387а(384а), 388а(384а), 389а(384а), 390а(384а), 391а(384а), 392а(384а), 393а(384а), 394а(384а), 395а(384а), 396а(384а), 397а(384а), 398а(384а), 399а(384а), 400а(384а), 401а(384а), 402а(384а), 403а(384а), 404а(384а), 405а(384а), 406а(384а), 407а(384а), 408а(384а)	Водитель автомобиля (ПАЗ 32050R, 2001 г.в.)	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
409а, 410а(409а), 411а(409а)	Водитель автомобиля (ПАЗ 32050R, 2004 г.в.)	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

Начальник ПТУ
(должность)

(подпись)

Козлов М. В.
(ФИО)

(дата)

24.02.2015

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коновалкин В. Ю.
(ФИО)

09.12.2014
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пирязев А. В.
(ФИО)

09.12.2014
(дата)